
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

_ 2019 г. № 
/ " 

О внесении изменений 
в постановление Главы 
администрации Губкинского 
городского округа 
от 27 сентября 2010 года № 2429 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Главы администрации 
Губкинского городского округа от 27 сентября 2010 года № 2429 «О создании 
межведомственной комиссии» (в редакции постановлений администрации 
от 09.02.2015 № 189-па, от 17.02.2016 № 225-па, от 23.08.2016 № 1604-па, 
от 31.05.2018 № 845-па, от 09.11.2018 № 1818-па, от 24.07.2019 № 1284-па, 
от 01.10.2019 № 1678-па): 

- в состав межведомственной комиссии по предоставлению мер 
социальной защиты малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в 
трудной жизненной ситуации, утвержденный вышеуказанным постановлением: 

читать следующие наименования должностей: 
Белоусов - заместитель главы администрации по социальному 
Игорь Климентьевич развитию, председатель комиссии 
Костенко - председатель Губкинской местной организации 
Елена Михайловна Белгородской региональной организации 

Общероссийской общественной организации 
«Всероссийское общество инвалидов» (по 
согласованию) 

Лихачева - начальник отдела по назначению и выплате 
Людмила Андреевна пособий на детей управления социальной 

политики 



Скобеева - заместитель директора ОКУ «Губкинский 
Евгения Николаевна городской центр занятости населения». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К. 


